【24 卒向け】学生の皆様へ

福山臨床検査センター

人事部

【3 月・4 月開催】会社説明会のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、福山臨床検査センターは、入社試験に向けて会社説明会を開催する事と致しました。

説明会の日程が決まりましたので、ご案内させていただきます。

学生の皆様へ実際に福山臨床のことを見ていただきたいと、【対面】にて開催いたします。

皆様の参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

〈職 種〉ルート営業職（文理不問）・臨床検査技師職・検査技術職（理系）

〈日 程〉3 月 10 日（金）14：00～17：00 ・ 3 月 24 日（金）14：00～17：00

     4 月  7 日（金）14：00～17：00 ・ 4 月 27 日（木）14：00～17：00

〈場 所〉福山本社（広島県福山市草戸町 1-23-21）

〈内 容〉会社概要説明・会社見学・質疑応答

〈備 考〉・マイナビ 2024 よりご予約下さい

     ・コロナ対策として少人数で開催致します。

・別日程にてリモート会社説明会も開催予定です。

マイナビ 2024 はこちら：https://job.mynavi.jp/24/pc/search/corp207124/outline.html

 以上

https://job.mynavi.jp/24/pc/search/corp207124/outline.html